43
CATALOGO GENERALE MARINE & OFFSHORE
STERILIZZATORI UV
PRO
I sistemi di sterilizzazione UV Tecni-
comar Pro in acciaio inox AISI 304L
(AISI 3 I 6L su richiesta) con lampa-
da germicida UV ad alta intensità

intensità è stimata in 9000 ore di
servizio continuo. Sono alimentati a
220/240V CA-50/60 Hz.
DATI TECNICI
Modello Litri / minuto Litri / ora Assorbimento
(Watt)
Alimentazione
(Voltaggio / Frequenza)
in / out
(“)
Dimensioni
 (L x W x H - mm)
Peso
(kg)
TC SYSTEM INOX (Pressione massima: 8 bar)
TC-1000 17 1.000 40 W 230 Volt CA / 50 Hz* 3/4 130 x 160 x 950 7
TC-2500 40 2.500 40 W 230 Volt CA / 50 Hz* 1 130 x 160 x 950 9
TC-2500 BB 20” 40 2.500 40 W 230 Volt CA / 50 Hz* 1 130 x 160 x 950 11
TC-5000 83 5.000 80 W 230 Volt CA / 50 Hz* 1 130 x 160 x 950 16
TC-5000 BB 20” 76 4.560 80 W 230 Volt CA / 50 Hz* 1 130 x 160 x 950 18
TC-8000 133 8.000 165 W 230 Volt CA / 50 Hz* 1  1/4 130 x 160 x 950 17
TC-9000 150 9.000 250 W 230 Volt CA / 50 Hz* DN 40 130 x 160 x 950 35
TC-13000 217 13.000 500 W 230 Volt CA / 50 Hz* DN 50 130 x 160 x 950 35
Modello Portata Potenza lampada UV Alimentazione
(Voltaggio / Frequenza)
Dimensioni
 (L x W x H - mm)